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Türk İslam Eserleri Müzesi

Müzeye ziyaret Mimar Koca Sinan’a saygı odasıyla başlar. Mimar Sinan’ın heykelinin bulunduğu bu odada, 
Selimiye Cami Elyazmaları Kütüphanesi’nin onarımı esnasında alınan Kabe tasvirli duvar resmi, kalem işi ve 
alçı bezeme örnekleri sergilenmektedir. 

Müzede galeri ve revaklarda Bab’üs Saade kapısı üzerinde yer alan Osmanlı Arması, çeşitli binalara ait 
kitabelerle, 19. yüzyıl sonuna ait Edirne evlerinin ahşap tavan göbekleri, Beyazıt Külliyesi kündekari kapı 
kanatları, 18. yüzyıla ait tören kalkanları, kılıçlar, mızraklar ve döküm şamdanlar sergilenmektedir. 

Tekke Eşyaları Odası’nda çeşitli tekkelerden gelen elyazması levhalar bulunmaktadır. Cam ve niş vitrinlerde, 
Edirne Muradiye Meclevihanesi’nin fotoğrafları, son şeyhi Ahmet Selahattin Efendi’nin seccadesi vb. eserler 
yer almaktadır. Aynı zamanda kudümler, çalpareler, ney, rebab, şifa tasları, teberler, 15. ve 19. Yüzyıllara ait el 
yazması Kur’an-ı Kerimler ile dua kitapları da sergilemede yer almaktadır.     

Türk ve İslam 
Eserleri 
Müzesi

Edirne’de ilk müze, Atatürk’ün emriyle, 1924 yılında Selimiye Camii Dar’ül Hadis  Medresesi’nde Dr. Rıfat 
Osman, Arif Dağdeviren ve Necmi İğe tarafından kurulmuştur. Bu müzeye Arkeoloji Müzesi denilmekle 
birlikte, müzede değerli etnografik eserler ve mezar taşları da yer almaktaydı. Satın alma, bağış ve 
kazılardan gelen eserlerle müzedeki eserlerin sayısı artmış ve Edirne’de yeni bir müzeye ihtiyaç 
duyulmuştur. Y. Mimar İhsan Kıygı tarafından hazırlanan projeye göre yapılan müze binası, 13 Haziran 
1971 yılında ‘Arkeoloji ve Etnografya Müzesi’ adıyla hizmete açılmıştır. Dar’ül Hadis Medresesi’ndeki 
müzeye de ‘Türk İslam Eserleri Müzesi’ adı verilmiştir. 

1924 yılından beri müze olarak kullanılan medrese, ana dershane odası, öğrenci odaları ve revaklı 
avludan oluşur. Anıt eser nitelindeki porsuk ağacının bulunduğu avluda 15. yüzyıla ait mezar taşları 
ile az sayıda örneği kalan yeniçeri mezar taşları sergilenmektedir. Osmanlı Dönemi yapılarından kalan 
kitabeler, Osmanlı su kültürünü yansıtan bölümü ile Balkan Harbi’nde kullanılan yemek arabaları, top 
ve gülleler de bahçede ziyaretçilerini beklemektedir. 


